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IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 01

TEMPO IDEAL

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SINCANT JOTER

(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / CANTURO / 07/02/2014 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F
ARAMIS TOK (TE)

AIR JORDAN Z / CARDENTO / 28/01/2015 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
SALAMANDRA EMOTION (IA)

EMILION / CALISCO JMEN / 07/09/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
HERCULES POLANA (IA)

INDOCTRO / MR. BLUE / 30/08/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M
KUALA LUMPUR JMEN (IA)

KANNAN / CARBACAN JMEN / 30/08/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / F
CASTILIO C JMEN I (TE)

CARBACAN JMEN / PILOT Z / 09/08/2014 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
SL IBANEZ

VINDOCTRO / SL BALUARTE / 05/11/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
ESTRELA FLORES (IA)

INDOCTRO / CHIN CHIN / 06/01/2015 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F
DRONE DAS UMBURANAS (IA)

DARCO / H2 / 08/09/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
SS DESTINY

MALITO DE REVE / CONCORDE / 16/11/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / F
LORD ROYAL JMEN

LANDARIO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 23/02/2010 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
CAVALOS DE SALTO LEONA

XXX / XXX /09/12/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

NAO INFORMADO / F
DAPHNE DO BOSQUE (IA)

SANDRO BOY / CARLOS DZ /22/01/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
EC SINATRA

CANTO / ZODIACO METODO (IA) / 05/11/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

1.05M - CN 4 E 5 ANOS

DATA: 28/11/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

Proprietdrio / Entidade

RICARDO PICALLO VIEIRA
HARAS JOTER LTDA / CHSA

ALEXANDRE SILVA E SILVA
ALEXANDRE SILVA E S| / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
ALINE ROBERTA DA SIL / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
JOSE VICENTE MARINO / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ANTONIO FORTINO NETO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
COUDELARIA SOUZA LEA / CHSA

HENRIQUE ALBERTINI AFFONSO
LUIZ FLORES / CHSA

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

ALICE MARIA BASILE BRANCO
ANA FLAVIA MANES PER / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
NICOLAS DE ZAVALIA / CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
XXX /CHSA

PAULO MIRANDA
KATHARINA AFRANGE TU / CHSA

LUIGI ROSTAGNO
EQUICENTER CLIN VETE / CHSA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

.|]_|.

mpo

87.09

89.45

79.30

81.99

86.67

90.01

103.60

88.34

115.95

81.00

83.27

76.20

85.14

85.52

PROVA
Aprox Falta
7.09 0
9.45 0
0.70 4
1.99 4
6.67 4
10.01 4
23.60 8
8.34 12
35.95 8
1.00 0
3.27 0
3.80 0
5.14 0
5.52 0

Penal Total

1 1
2 2
0 4
0 4
1 5
2 6
5 13
2 14
8 16
0 -
0 -
0 -
1 1
1 1

DESEMPATE

CLASS PTS

Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 1°

- - - - - 20

- - - - - 3°

10.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



IX ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.05M - CN 4 E 5 ANOS
> RY. PROVA: 01 DATA: 28/11/2019 HORA: 09:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
< IR
TEMPO IDEAL
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
JCR EMILIE (IA) IVO ROZA FILHO
0 EMILION / LORADO / 02/07/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO / HC 86.62 6.62 0 1 1 - - - - - 6° 0.00
TORDILHA / F CONSTANTINO SCAMPINI / CHSA
RALISCO JMEN (TE) LUIZ AUGUSTO ICHASO
0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 02/11/2011 / BRASILEIRO HC 87.11 7.11 0 1 1 - - - - - 7° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
LUCKY STAR G.A
GABRIELLE ABBATE DE ANDRADE
0 CASSIUS DU RY / CALISCO JMEN / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE HC 88.81 8.81 0 2 2 - - - - - 8° 0.00
FIPISMO / TORDILHA / F GABRIELLE ABBATE DE / CHSA
FOX JOSILMAR (IA) LUIZ AUGUSTO ICHASO
0 AREZZO VDL / FARISTAN AA / 02/02/2013 / BRASILEIRO DE HC 90.32 10.32 0 2 2 - - - - - 9° 0.00
HIPISMO / CASTANHA 7 M MARIA ROBERTA LEMOS / CHSA
CARMEN FLORES (TE) LUIS FERNANDO PIMENTA
0 LARINO / ADELFOS / 30/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / HC 92.38 12.38 0 3 3 - - - - - 10° 0.00
TORDILHA / F LUIZ FLORES / CHSA
FENELOPE CLIMBER (TE) FERNANDA VARGAS
0 MC GRAFITE / PIT Il JMEN / 08/02/2007 / BRASILEIRO DE HC 93.97 13.97 0 3 3 - - - - - 11° 0.00
HIPISMO / TORDILHA / F EVERALDO DUARTE MEND / CONV
AD BOSSA NOVA (TE)
0 QUANTUM / DARCO / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / Eﬁl;?klﬁ%{ /;E’g”glg E/I/%bls'\:\A HC 90.00 10.00 8 2 10 - - - - - 12° 0.00
CASTANHA /M
g e MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR .
CORRADO | / CONTENDER / 27/05/2012 / HOLSTEINER / MARIO FRANCISCO CIA / M3MCIA HC 92.12 12.12 8 3 11 - - - - - 13 0.00
TORDILHA / F
CS CAZUZA (IA) CAMILA HORO GIL
0 CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO HC 93.73 13.73 8 3 11 - - - - - 14° 0.00
J CASTANHA / M LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA
RANTHAN JMEN (TE) LUIS FERNANDO PIMENTA
0 RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN / 20/10/2011 / BRASILEIRO HC 102.85 22.85 8 5 13 - - - - - 15° 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA
CARTINO HCRUZ (TE)
0 CARTHOES-B Z / REBEL 11 Z / 12/11/2011 / ZANGERSHEIDE / L\E/RANNAE%SD%QE;S ﬁ??ﬁg HC 104.01 24.01 12 6 18 - - - - - 16° 0.00
CASTANHA /M



